participaciones que posee en el capital suscrito y pagado de la 

compañía CONSTRULAROER CIA. LTDA.- TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES: Con los antecedentes expuestos, el señor 

ROBINSON ARMENGOL SAHONA SISALEMA, debidamente autorizado 

por la Junta General de Socios ya referida, cede la totalidad de sus 

ciento treinta y dos (132) participaciones que posee en la compañía 

CONSTRULAROER CIA. LTDA., a favor del señor BRYAN GERARDO 

SIZALEMA SORIANO; ERINSON EMICEL AGUIRRE TOCTO, 

debidamente autorizado por la Junta General de Socios ya referida, cede 

la totalidad de sus ciento treinta y seis (136) participaciones que posee 

en la compañía CONSTRULAROER CIA. LTDA., a favor del señor LUIS 

ARMANDO VELAÑA JACHO, la transferencia de la cesión incluyen todos 

los derechos habidos y por haber que correspondan a las 

participaciones cedidas, sin reserva de ninguna clase, incluyendo

[...]

Carta de cesión de Participaciones 

El día 6 de agosto del 2012 en sesión extraordinaria se realizo la siguiente cesión de 

participaciones: 

Cedente 

Nombre: ERINSON EMICEL AGUIRRE TOCTO 
Cedula de Ciudadanía: 070265423-7 
Número de Participaciones: 136 (ciento treinta y seis participaciones). 
Valor de la Participaciones: 1 (un dólar) cada participación. 

Cesionario 

ombre: LUIS ARMANDO VELAÑA JACHO 
edula de Ciudadanía: 050074184-8. 
¿mero de Participaciones: 136 (ciento treinta y seis participaciones). 
lor de la Participaciones: 1 (un dólar) cada participación. 

misma que fue debidamente legalizada por la junta de Socios de 

STRULAROER CIA. LTDA. Lo que comunico para los fines consiguientes. 

DI TRES COPIAS.- 

P/B 

Razón.- mediante escritura pública de constitución de la compañía